
 
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov ( dále jen 
zadavatel ), vyhlašuje nabídkové řízení (dále jen NŘ) za zakázku „Nákup  konvektomatu“.  
 
 
Podmínkou účasti v  NŘ je: 
- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 13.00 hodin dne 24.08.2022, do  
   levého horního  rohu obálky uvést nápis Neotvírat – Nákup konvektomatu.   
- platba za zboží převodem z účtu až po jeho dodání, na základě faktury se splatností 30 dní, kdy  
  lhůta se započítává ode dne doručení faktury zadavateli 
- dodání zboží na adresu zadavatele  nejpozději do 31.12.2022, jeho odborné zprovoznění a zaškolení 
obsluhy 
- smluvní zajištění záručního a pozáručního servisu do 24 hodin od oznámení poruchy, se sankcí  
   1.000,-Kč za každý den prodlení. 
 
  
Cenová nabídka musí obsahovat: 
- cenu bez i s DPH  ( rozepsanou na položky - konvektomat, stojan a gastronádoby ) 
- kopii  živnostenského nebo obchodního rejstříku, 
- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku,  
- uvedení délky záruční doby, 
- návrh kupní smlouvy.  
 
Technická specifikace konvektomatu :  
- vnější a vnitřní materiál z ušlechtilé oceli  
- bojlerové provedení 
- generátor páry nezávislý na tlaku vody 
- dotykový displej o velikosti neméně 8“ s intuitivním ovládáním  a interaktivními pokyny 
- kapacita minimálně pro 10 gastronádob 1/1  s rozestupem zásuvů do 68 mm včetně 
- vyjímatelné závěsné rámy 
- napájení 400V, příkon do 19kW, jištění max. 3x32 A  
- regulace teploty 30-300 C  
- vaření v páře 30-130 C 
- automatická samonavíjecí sprcha  
- inteligentní systém čištění a odvápňování s rozpoznáním aktuální míry znečištění a zobrazením 
aktuálního stavu čištění,  s možností extrémně rychlého čištění a odvápnění 
- madlo dvířek s pravým otvíráním a funkcí dovírání 
- elektronicky bezpečnostní omezovač teploty  parního generátoru a horkovzdušného topení 
- snímač vnitřní teploty min. s pěti měřícími body  
- led osvětlení ve varném prostoru  
- funkce rychlého zchlazení varné komory  
- funkce předehřevu 
- program zásuvů s řízením tepelné úpravy kro každý pokrm zvlášť 
- USV vstup a WLAN  sloužící k bezdrátovému připojení  
- připojení voda G ¾  a odpad 50 mm 
- akustické povely a vizuální zobrazení pro případ nezbytných zásahů uživatele 
- maximální rozměr konvektomatu v mm: 940x870x1080 (šxhxv) 
 
 Technický popis gastronádob: 

- 10 kusů smalt 1/1 40 
- 5 kusů  smalt 1/1 65 
- 8 kusů nerez 1/1 100 



- 8 kusů nerez děrovaný 1/1 100 
- 2 kusy rošt 

 
 
 
 
Technický popis stojanu: 

- z nerezové oceli tak, aby maximální  výška nejvyššího zásuvu v konvektomatu  byla 
v rozmezí od 151-155 cm, šíře a hloubka stojanu dle rozměru dodávaného zboží 

- ve vnitřním prostoru stojanu možnost zavěšení 10 kusů gastronádob 1/1 40 
- výškově nastavitelné nohy 

 
 
Kritéria hodnocení: 
- cena. 
 
Předpokládaná cena zakázky do 415.000 Kč včetně DPH.  
 
Otevření obálek s  cenovými nabídkami proběhne dne 25.08.2022 v 09.00 hodin na adrese zadavatele 
a mohou se ho zúčastnit jen účastníci NŘ, kteří předloží úředně ověřený vztah ke společnosti nebo 
zmocnění k zastupování v této věci.  Jednání komise je neveřejné. 
O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni písemně. Přihlášením  
se do NŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv 
zadavatelem.  
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, popřípadě upřesnit zadávací podmínky.  
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, popřípadě vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich nabídky.  
 
V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky  kontaktní osobu. 
 
 
 
Zadavatel:  Srdce v domě, p. o. 
                     IČO - 48452751 
                     Klentnice 81 
                     692 01 Mikulov 
                      
 
Kontaktní osoba:    Miroslav Křižák 
                                   vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 
                                   tel. 724108826, 519515187 
                                   email:  krizak@srdcevdome.cz 
 
 
 
 


